

II turnus półkolonii z Lokalnym Ośrodkiem Kultury "Wspólnota" w Zgłobniu

Zakończyliśmy II turnus półkolonii z Lokalnym Ośrodkiem Kultury "Wspólnota" w Zgłobniu w filiach: Kielanówka, Nosówka i Raclawówka.

Dzieci bardzo aktywnie spędziły dzień. Podobnie jak w poprzednim tygodniu były zajęcia taneczne, zajęciach Judo oraz spotkanie z pracownikami z wydziału kryminalistyki Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie. Uczestnicy lekcji pokazowej z policjantami poznali rodzaje śladów kryminalistycznych oraz sposoby ich ujawniania i zabezpieczenia.

Uczestnicy półkolonii brali również udział w warsztatach plastyczno-manualnych przygotowanych przez wychowawców.

Dodatkową atrakcją w Domu Kultury w Raclawówce było spotkanie z W-ce przewodniczącym Komisji Kultury i Tradycji ZO Polskiego Związku Łowieckiego w Rzeszowie Panem Bogusławem Depa.

W drugim dniu półkolonii zimowej tak jak w poprzednim tygodniu dzieci odwiedziły Ranczo Stodoła w Pstrągowej. Jest to fantastyczne miejsce dla miłośników przyrody i zwierząt. Po jeździe na byku rodeo, dzieci uczestniczyły w warsztatach Pieczenia proziaków. Dzięki interesującej prelekcji instruktora Mateusza poznały historię pozyskiwania ziarna potrzebnego do wypieku proziaków jak i genezę zapoczątkowania pieczenia ich w naszym regionie. Następnie własnoręcznie uformowały placki, które po upieczeniu zjadły.

Kolejną atrakcją był przejazd kuligiem po malowniczej okolicy.

Kolejny dzień zimowego wypoczynku był spędzony aktywnie w Centrum Zabaw i Rozrywki Kolorado. Półkoloniści uczestniczyli też w warsztatach robienia pizzy, na których każdy mógł własnoręcznie wykonać przepyszną pizzę

Czwartek był pełen wrażeń i emocji. Rozpoczęliśmy go od seansu filmu pt. "Zadziwiający Kot Maurycy" w kinie Helios.

Następnie udaliśmy się do Centrum Wspinaczkowego FlyWall w Rzeszowie. Cudna przygoda ze wspinaczką na długo zapadnie w pamięci naszych wspaniałych milusińskich. Były emocje, adrenalina i wspaniała zabawa.

Zadowoleni, podekscytowani i troszkę zmęczeni wróciliśmy do domów.

To co dobre niestety szybko się kończy. Zimowe szaleństwa zakończyliśmy w pięknym stylu. Poranne pobudzenie umysłów przed powrotem do szkoły zawdzięczamy wizycie w Muzeum Etnograficznym. Ponad wiedzę jaką zdobyliśmy podczas zwiedzania interaktywnej wystawy, poszerzyliśmy również swoje umiejętności artystyczne podczas warsztatów ceramicznych z Panem Wojtkiem.

Po pysznym obiedzie przyszedł czas na spalenie zbędnych kalorii i basenowe szaleństwa, na które dzieciaki czekały od pierwszego dnia zimowiska.

Właśnie tak milusińscy z uśmiechami na twarzy i małą łezką w oku zakończyli II turnus półkolonii zimowych.